
Para conhecimento dos Sócios Ordinários e demais interessados se comunica o seguinte: 

CALENDÁRIO DA TAÇA DE FUTEBOL 

SUB 23

* ESTANEL * 

ÉPOCA DE 2025 / 2026

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junto se divulga o calendário em epígrafe. 
 

 

 
 

O Presidente da Direção 

 
 

 

José Carlos Amaral Lopes 
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Taça Distrital Sub 23 - ESTANEL  -  2025-2026
Fase Grupos
Grupo "A"

Jornada:  1  -  11/10/2025
JOGO CLUBES DATA

325.01.001.0 693 - GD Oliveira Frades 1154 - UD Sampedrense 11/10/2025 - 15:00

(4083) PARQUE DESPORTIVO OLIVEIRA FRADES Nº1(100.0x64.0) - Relvado Sintético - O FRADES

325.01.002.0 262 - CD Cinfães 320 - CDR Moimenta Beira 11/10/2025 - 15:00

(909) CAMPO TREINOS ESTÁDIO MUN CERVEIRA PINTO(100.0x60.0) - Relvado Sintético - CINFÃES

325.01.003.0 2340 - GD Casa Povo Oliv. Douro 3556 - O Crasto 11/10/2025 - 15:00

(872) Centro Desenvolvimento Social Desportivo Oliveira Douro(93.0x48.0) - Relvado Sintético - OLIVEIRA DO DOURO

Jornada:  2  -  06/12/2025
JOGO CLUBES DATA

325.01.004.0 1154 - UD Sampedrense 262 - CD Cinfães 06/12/2025 - 15:00

(942) ESTÁDIO MUNICIPAL PEDREIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - S.PEDRO DO SUL

325.01.005.0 3556 - O Crasto 693 - GD Oliveira Frades 06/12/2025 - 15:00

(3265) COMPLEXO DESPORTIVO CASTRO DAIRE(105.0x65.0) - Relvado Sintético - CASTRO DAIRE

325.01.006.0 320 - CDR Moimenta Beira 2340 - GD Casa Povo Oliv. Douro 06/12/2025 - 15:00

(4562) ESTADIO MUNICIPAL MOIMENTA BEIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - MOIMENTA BEIRA

Jornada:  3  -  14/02/2026
JOGO CLUBES DATA

325.01.007.0 2340 - GD Casa Povo Oliv. Douro 1154 - UD Sampedrense 14/02/2026 - 15:00

(872) Centro Desenvolvimento Social Desportivo Oliveira Douro(93.0x48.0) - Relvado Sintético - OLIVEIRA DO DOURO

325.01.008.0 262 - CD Cinfães 693 - GD Oliveira Frades 14/02/2026 - 15:00

(909) CAMPO TREINOS ESTÁDIO MUN CERVEIRA PINTO(100.0x60.0) - Relvado Sintético - CINFÃES

325.01.009.0 3556 - O Crasto 320 - CDR Moimenta Beira 14/02/2026 - 15:00

(3265) COMPLEXO DESPORTIVO CASTRO DAIRE(105.0x65.0) - Relvado Sintético - CASTRO DAIRE

Jornada:  4  -  07/03/2026
JOGO CLUBES DATA

325.01.010.0 1154 - UD Sampedrense 320 - CDR Moimenta Beira 07/03/2026 - 15:00

(942) ESTÁDIO MUNICIPAL PEDREIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - S.PEDRO DO SUL

325.01.011.0 693 - GD Oliveira Frades 2340 - GD Casa Povo Oliv. Douro 07/03/2026 - 15:00

(4083) PARQUE DESPORTIVO OLIVEIRA FRADES Nº1(100.0x64.0) - Relvado Sintético - O FRADES

325.01.012.0 262 - CD Cinfães 3556 - O Crasto 07/03/2026 - 15:00

(909) CAMPO TREINOS ESTÁDIO MUN CERVEIRA PINTO(100.0x60.0) - Relvado Sintético - CINFÃES

PROGRAMA DE JOGOS



Taça Distrital Sub 23 - ESTANEL  -  2025-2026
Fase Grupos
Grupo "A"

Jornada:  5  -  11/04/2026
JOGO CLUBES DATA

325.01.013.0 3556 - O Crasto 1154 - UD Sampedrense 11/04/2026 - 16:00

(3265) COMPLEXO DESPORTIVO CASTRO DAIRE(105.0x65.0) - Relvado Sintético - CASTRO DAIRE

325.01.014.0 320 - CDR Moimenta Beira 693 - GD Oliveira Frades 11/04/2026 - 16:00

(4562) ESTADIO MUNICIPAL MOIMENTA BEIRA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - MOIMENTA BEIRA

325.01.015.0 2340 - GD Casa Povo Oliv. Douro 262 - CD Cinfães 11/04/2026 - 16:00

(872) Centro Desenvolvimento Social Desportivo Oliveira Douro(93.0x48.0) - Relvado Sintético - OLIVEIRA DO DOURO

PROGRAMA DE JOGOS



Taça Distrital Sub 23 - ESTANEL  -  2025-2026
Fase Grupos
Grupo "B"

Jornada:  1  -  11/10/2025
JOGO CLUBES DATA

325.02.001.0 361 - CF Os Repesenses 996 - SC Penalva Castelo 11/10/2025 - 15:00

(2959) ESTADIO MONTENEGRO MACHADO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - REPESES

325.02.002.0 5431 - ASDREQ Orgens 4667 - ASSRD Vila Chã Sá 11/10/2025 - 15:00

(913) CAMPO 1º MAIO (Fontelo)(100.0x64.0) - Relvado Sintético - VISEU

325.02.003.0 5348 - CRC Santo André 334 - CF Carregal Sal 11/10/2025 - 15:00

(4213) CAMPO SANTO ANDRE(98.0x58.0) - Relvado Sintético - MANGUALDE

Jornada:  2  -  06/12/2025
JOGO CLUBES DATA

325.02.004.0 996 - SC Penalva Castelo 5431 - ASDREQ Orgens 06/12/2025 - 15:00

(905) CAMPO MUNICIPAL CERCA(101.0x64.0) - Relvado Sintético - PENALVA DO CASTELO

325.02.005.0 334 - CF Carregal Sal 361 - CF Os Repesenses 06/12/2025 - 15:00

(840) ESTADIO NOSSA SENHORA FEBRES(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CARREGAL SAL

325.02.006.0 4667 - ASSRD Vila Chã Sá 5348 - CRC Santo André 06/12/2025 - 15:00

(2350) CAMPO PEDRA DA AGUIA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VILA CHÃ DE SÁ

Jornada:  3  -  14/02/2026
JOGO CLUBES DATA

325.02.007.0 5348 - CRC Santo André 996 - SC Penalva Castelo 14/02/2026 - 15:00

(4213) CAMPO SANTO ANDRE(98.0x58.0) - Relvado Sintético - MANGUALDE

325.02.008.0 5431 - ASDREQ Orgens 361 - CF Os Repesenses 14/02/2026 - 15:00

(913) CAMPO 1º MAIO (Fontelo)(100.0x64.0) - Relvado Sintético - VISEU

325.02.009.0 334 - CF Carregal Sal 4667 - ASSRD Vila Chã Sá 14/02/2026 - 15:00

(840) ESTADIO NOSSA SENHORA FEBRES(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CARREGAL SAL

Jornada:  4  -  07/03/2026
JOGO CLUBES DATA

325.02.010.0 996 - SC Penalva Castelo 4667 - ASSRD Vila Chã Sá 07/03/2026 - 15:00

(905) CAMPO MUNICIPAL CERCA(101.0x64.0) - Relvado Sintético - PENALVA DO CASTELO

325.02.011.0 361 - CF Os Repesenses 5348 - CRC Santo André 07/03/2026 - 15:00

(2959) ESTADIO MONTENEGRO MACHADO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - REPESES

325.02.012.0 5431 - ASDREQ Orgens 334 - CF Carregal Sal 07/03/2026 - 15:00

(913) CAMPO 1º MAIO (Fontelo)(100.0x64.0) - Relvado Sintético - VISEU

PROGRAMA DE JOGOS



Taça Distrital Sub 23 - ESTANEL  -  2025-2026
Fase Grupos
Grupo "B"

Jornada:  5  -  11/04/2026
JOGO CLUBES DATA

325.02.013.0 334 - CF Carregal Sal 996 - SC Penalva Castelo 11/04/2026 - 16:00

(840) ESTADIO NOSSA SENHORA FEBRES(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CARREGAL SAL

325.02.014.0 4667 - ASSRD Vila Chã Sá 361 - CF Os Repesenses 11/04/2026 - 16:00

(2350) CAMPO PEDRA DA AGUIA(105.0x68.0) - Relvado Sintético - VILA CHÃ DE SÁ

325.02.015.0 5348 - CRC Santo André 5431 - ASDREQ Orgens 11/04/2026 - 16:00

(4213) CAMPO SANTO ANDRE(98.0x58.0) - Relvado Sintético - MANGUALDE

PROGRAMA DE JOGOS


